
2024年 5月 7日 

お取引先各位 

株式会社チヨダサイエンス 

 

フェーバージェン社 核酸抽出製品 

価格改定のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨今、原料・資材の値上がりによる製品の仕入価格や輸送コストの上昇傾向が続いております。

弊社取扱い製品に関しましても、企業努力のみでは現行の価格体系の維持が大変厳しい状況と

なってまいりました。つきましては、誠に不本意ながら、下記製品群の価格を改定させていただきた

く、ご案内申し上げます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

1. 対象製品 

・FAVORGEN（フェーバージェン） 「核酸抽出キット」「単品カラム・バッファー」 

・ALPHAGEN（アルファージェン） 「エチブロデストロイヤー」 

 

2. 改定時期 

2024年 6月 3日(月) 受注分より 

 

3. 対象製品一覧 

弊社WEB トップページの「新着情報」をご確認ください。 

http://www.chiyoda-s.jp/ 

※現在、弊社WEBで表示されている価格は、2024年 5月末日までの現行価格です。 

 

 

以上 

 

 

 

[問い合わせ先] 

営業企画部 

TEL: 03-5294-7701  

FAX: 03-5294-7752 

E-mail: technical@chiyoda-s.jp 

http://www.chiyoda-s.jp/

